
UCHWAŁA NR XIV/211/2019  

RADY MIASTA KALISZA  

 
z dnia 26 września 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Kalisza z okazji Jubileuszu 20-lecia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w 
Kaliszu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 13 ust. 3 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miasta Kalisza z okazji Jubileuszu 20-lecia Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

               Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XIV/211/2019  

RADY MIASTA KALISZA  

 
z dnia 26 września 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Kalisza z okazji Jubileuszu 20-lecia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w 
Kaliszu. 
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego  
w Kaliszu, od 20 lat kształci specjalistów na najwyższym poziomie. Stały rozwój uczelni,  jest 
szczególnie widoczny poprzez otwieranie nowych kierunków, poszerzanie bazy dydaktycznej 
i osiągani wysokich notowań w różnych rankingach. Dzięki swojemu potencjałowi uczelnia 
stanowi ważny podmiot, wpływający na również na rozwój Kalisza. Dla podkreślenia 
Jubileuszu i roli Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława 
Wojciechowskiego w Kaliszu, przyjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

                     Radny 

Rady Miasta Kalisza 
            /.../ 
              Artur Kijewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Załącznik  
do UCHWAŁY NR XIV/211/2019 

RADY MIASTA KALISZA  

z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Kalisza z okazji 
Jubileuszu 20-lecia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu. 

 
 
 

STANOWISKO  

RADY MIASTA KALISZA  

 
z okazji Jubileuszu 20-lecia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu. 
 
 
 

W 1999 roku utworzono Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Stanisława 

Wojciechowskiego, jako uczelnię mającą kształcić specjalistów na najwyższym poziomie.  

Przez kolejne lata, uczelnia otwierała nowe kierunki, poszerzała swoją bazę dydaktyczną 

i osiągała wysokie notowania w niezależnych rankingach. 

Rada Miasta Kalisza doceniała wielokrotnie znaczenie i miastotwórczy wpływ 

kaliskiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej na intelektualną, ekonomiczną i kulturalną 

kondycję miasta. Uczelnia zawsze mogła liczyć na przychylność ze strony władz miasta, 

wspierających rozwój Kalisza jako ośrodka akademickiego. 

W roku 20-lecia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Wojciechowskiego, pragniemy wyrazić szacunek i podziękować pracownikom naukowym, 

dydaktycznym i administracyjnym kaliskiej uczelni oraz jej absolwentom. Składamy 

najwyższe wyrazy wdzięczności za wysiłek i zaangażowanie na rzecz Kalisza, regionu 

i Polski. 

Jednocześnie zapewniamy że uczynimy wszystko, w ramach naszych możliwości  

dla wykorzystania i rozwoju potencjału akademickiego naszego Miasta. 

 

   Przewodniczący 
           Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 


